AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
VODNO HLAJENJE NZXT KRAKEN -
280MM RGB ČRNA (RL-KR280-B1)
241,99€
SKU: RL-KR280-B1
Hlajenje za procesorje, Računalniški deli,
Vodno hlajenje
OPIS IZDELKA
Glavne značilnosti
 Splošno
Vrsta Vse v enem hladilniku tekočine
Premer ventilatorja 14 cm
Največji pretok zraka 90,79 cfm
Največji zračni tlak 3,22 mmH2O
Široko 63,2 mm
globina 53,2 mm
Višina 12,8 mm
barva izdelka Črna